
 1. Suwalski Mityng "Z oszczepem nad Czarną Hańczą" 
 SUWAŁKI, 23.09.2020 

KOMUNIKAT ZAWODÓW 
23 września 2020 

100 metrów K U14 

 Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 Bieg 1/2 Wiatr:-0,8 Start: 20-09-23   15:05:00 
 1  8 28 Nikola ŻYNDA 08-03-16 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 15.63      
 2  6 26 Julia RAKOWSKA 09-04-18 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 15.96      
  3  3 23 Urszula KAPLA 09-01-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 16.23      
 4  7 27 Wiktoria UŁANOWICZ 10-01-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 16.30      
 5 5 25 Agnieszka OŁOWNIUK 10-01-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 16.84      
 6 4 24 Julia SZYMCZYK 11-01-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 17.46      
 7 2 22 Oliwia RYNKIEWICZ 11-01-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 17.71      
 8 1 21 Daria TRUCHAN 11-01-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 18.03      

Wyniki konkurencji 
 Miejsce Miejsce B-G/Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Imię i nazwisko Data ur. Data ur.
Klub (woj) Klub (woj) Wynik Wynik 
 1 Bieg 2 1 Julia JASIELON 09-04-03 LUKS Hańcza Suwałki 14.68      
 2 Bieg 2 2 Klaudia DOBKIEWICZ 07-02-14 LUKS Hańcza Suwałki 15.01      
 3 Bieg 2 3 Julia GĄSIOROWSKA 07-07-29 LUKS Hańcza Suwałki 15.23      
 4 Bieg 1 1 Nikola ŻYNDA 08-03-16 LUKS Hańcza Suwałki 15.63      
 5 Bieg 2 4 Maja BOŁTRUKANIS 08-10-30 LUKS Hańcza Suwałki 15.66      
 6 Bieg 2 5 Amelia OŁOWNIUK 08-04-26 LUKS Hańcza Suwałki 15.78      
 7 Bieg 1 2 Julia RAKOWSKA 09-04-18 LUKS Hańcza Suwałki 15.96      
 8 Bieg 2 6 Oliwia MALSKA 08-01-01 LUKS Hańcza Suwałki 16.13      
 9 Bieg 1 3 Urszula KAPLA 09-01-01 LUKS Hańcza Suwałki 16.23      
 10 Bieg 1 4 Wiktoria UŁANOWICZ 10-01-01 LUKS Hańcza Suwałki 16.30      
 11 Bieg 2 7 Natalia ŁANCZKOWSKA 08-01-01 LUKS Hańcza Suwałki 16.62      
 12 Bieg 1 5 Agnieszka OŁOWNIUK 10-01-01 LUKS Hańcza Suwałki 16.84      
 13 Bieg 2 8 Julita SZYMCZYK 09-08-14 LUKS Hańcza Suwałki 17.08      
 14 Bieg 1 6 Julia SZYMCZYK 11-01-01 LUKS Hańcza Suwałki 17.46      
 15 Bieg 1 7 Oliwia RYNKIEWICZ 11-01-01 LUKS Hańcza Suwałki 17.71      
 16 Bieg 1 8 Daria TRUCHAN 11-01-01 LUKS Hańcza Suwałki 18.03      

Rzut oszczepem K U16 (500) 

 Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 20-09-23   15:00:00 
 Koniec:  20-09-23  15:00:00 
 79 Maja NIEWIAROWSKA 05-10-07 LUKS Hańcza Suwałki(PD) DNS      

 Strona 1  
 DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka 
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23 września 2020 

100 metrów K U14 

 Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 Bieg 2/2 Wiatr:-1,0 Start: 20-09-23   15:08:00 
 1 8 36 Julia JASIELON 09-04-03 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 14.68      
 2 6 34 Klaudia DOBKIEWICZ 07-02-14 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 15.01      
 3 3 31 Julia GĄSIOROWSKA 07-07-29 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 15.23      
 4 4 32 Maja BOŁTRUKANIS 08-10-30 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 15.66      
 5 7 35 Amelia OŁOWNIUK 08-04-26 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 15.78      
 6 5 33 Oliwia MALSKA 08-01-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 16.13      
 7 1 29 Natalia ŁANCZKOWSKA 08-01-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 16.62      
 8 2 30 Julita SZYMCZYK 09-08-14 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 17.08      

Wyniki konkurencji 
 Miejsce Miejsce B-G/Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Imię i nazwisko Data ur. Data ur.
Klub (woj) Klub (woj) Wynik Wynik 
 1 Bieg 2 1 Julia JASIELON 09-04-03 LUKS Hańcza Suwałki 14.68      
 2 Bieg 2 2 Klaudia DOBKIEWICZ 07-02-14 LUKS Hańcza Suwałki 15.01      
 3 Bieg 2 3 Julia GĄSIOROWSKA 07-07-29 LUKS Hańcza Suwałki 15.23      
 4 Bieg 1 1 Nikola ŻYNDA 08-03-16 LUKS Hańcza Suwałki 15.63      
 5 Bieg 2 4 Maja BOŁTRUKANIS 08-10-30 LUKS Hańcza Suwałki 15.66      
 6 Bieg 2 5 Amelia OŁOWNIUK 08-04-26 LUKS Hańcza Suwałki 15.78      
 7 Bieg 1 2 Julia RAKOWSKA 09-04-18 LUKS Hańcza Suwałki 15.96      
 8 Bieg 2 6 Oliwia MALSKA 08-01-01 LUKS Hańcza Suwałki 16.13      
 9 Bieg 1 3 Urszula KAPLA 09-01-01 LUKS Hańcza Suwałki 16.23      
 10 Bieg 1 4 Wiktoria UŁANOWICZ 10-01-01 LUKS Hańcza Suwałki 16.30      
 11 Bieg 2 7 Natalia ŁANCZKOWSKA 08-01-01 LUKS Hańcza Suwałki 16.62      
 12 Bieg 1 5 Agnieszka OŁOWNIUK 10-01-01 LUKS Hańcza Suwałki 16.84      
 13 Bieg 2 8 Julita SZYMCZYK 09-08-14 LUKS Hańcza Suwałki 17.08      
 14 Bieg 1 6 Julia SZYMCZYK 11-01-01 LUKS Hańcza Suwałki 17.46      
 15 Bieg 1 7 Oliwia RYNKIEWICZ 11-01-01 LUKS Hańcza Suwałki 17.71      
 16 Bieg 1 8 Daria TRUCHAN 11-01-01 LUKS Hańcza Suwałki 18.03      

100 metrów M U14 

 Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 Bieg 1/2 Wiatr:-0,9 Start: 20-09-23   15:13:00 
 1 3 39 Piotr KASICKI 07-01-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 14.30      
 2 7 43 Bartosz DOROCHOWICZ 07-01-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 14.55      
 3 6 42 Filip SOBIŃSKI 11-01-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 16.01      
 4 5 41 Krzysztof KWOS 07-01-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 16.21      
 5 2 38 Jakub SOKOŁOWSKI 07-01-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 16.50      
 6 1 37 Cezary OŁÓW 08-09-21 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 16.59      
 7 8 44 Mateusz ROMANOWSKI 07-01-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 16.69      
 4 40 Cezary ŁYDZIŃSKI 07-01-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) DNS      

 Strona 2  
 DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka 
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Wyniki konkurencji 
 Miejsce Miejsce B-G/Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Imię i nazwisko Data ur. Data ur.
Klub (woj) Klub (woj) Wynik Wynik 
 1 Bieg 1 1 Piotr KASICKI 07-01-01 LUKS Hańcza Suwałki 14.30      
 2 Bieg 1 2 Bartosz DOROCHOWICZ 07-01-01 LUKS Hańcza Suwałki 14.55      
 3 Bieg 2 1 Antoni SADŁOWSKI 08-08-03 LUKS Hańcza Suwałki 14.81      
 4 Bieg 2 2 Adam KACHNOWSKI 08-01-01 LUKS Hańcza Suwałki 15.60      
 5 Bieg 2 3 Oskar WYSOCKI 08-01-01 LUKS Hańcza Suwałki 15.81      
 6 Bieg 1 3 Filip SOBIŃSKI 11-01-01 LUKS Hańcza Suwałki 16.01      
 7 Bieg 1 4 Krzysztof KWOS 07-01-01 LUKS Hańcza Suwałki 16.21      
 8 Bieg 1 5 Jakub SOKOŁOWSKI 07-01-01 LUKS Hańcza Suwałki 16.50      
 9 Bieg 1 6 Cezary OŁÓW 08-09-21 LUKS Hańcza Suwałki 16.59      
 10 Bieg 1 7 Mateusz ROMANOWSKI 07-01-01 LUKS Hańcza Suwałki 16.69      
 11 Bieg 2 4 Maksymilian BARSZCZEWSKI 08-05-12 LUKS Hańcza Suwałki 16.72      
 12 Bieg 2 5 Paweł LISZEWSKI 07-01-01 LUKS Hańcza Suwałki 17.30      
 13 Bieg 2 6 Mikołaj GUGAŁA 11-01-01 LUKS Hańcza Suwałki 17.46      
 14 Bieg 2 7 Franciszek HOŁUB 09-01-01 LUKS Hańcza Suwałki 17.49      
 15 Bieg 2 8 Bartosz SAWICKI 08-12-05 LUKS Hańcza Suwałki 17.51      
 Bieg 1 DNS Cezary ŁYDZIŃSKI 07-01-01 LUKS Hańcza Suwałki DNS      

100 metrów M U14 

 Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 Bieg 2/2 Wiatr:-0,8 Start: 20-09-23   15:17:00 
 1 7 51 Antoni SADŁOWSKI 08-08-03 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 14.81      
 2 1 45 Adam KACHNOWSKI 08-01-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 15.60      
 3 6 50 Oskar WYSOCKI 08-01-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 15.81      
 4 3 47 Maksymilian BARSZCZEWSKI 08-05-12 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 16.72      
 5 2 46 Paweł LISZEWSKI 07-01-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 17.30      
 6 4 48 Mikołaj GUGAŁA 11-01-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 17.46      
 7 5 49 Franciszek HOŁUB 09-01-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 17.49      
 8 8 52 Bartosz SAWICKI 08-12-05 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 17.51      

Wyniki konkurencji 
 Miejsce Miejsce B-G/Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Imię i nazwisko Data ur. Data ur.
Klub (woj) Klub (woj) Wynik Wynik 
 1 Bieg 1 1 Piotr KASICKI 07-01-01 LUKS Hańcza Suwałki 14.30      
 2 Bieg 1 2 Bartosz DOROCHOWICZ 07-01-01 LUKS Hańcza Suwałki 14.55      
 3 Bieg 2 1 Antoni SADŁOWSKI 08-08-03 LUKS Hańcza Suwałki 14.81      
 4 Bieg 2 2 Adam KACHNOWSKI 08-01-01 LUKS Hańcza Suwałki 15.60      
 5 Bieg 2 3 Oskar WYSOCKI 08-01-01 LUKS Hańcza Suwałki 15.81      
 6 Bieg 1 3 Filip SOBIŃSKI 11-01-01 LUKS Hańcza Suwałki 16.01      
 7 Bieg 1 4 Krzysztof KWOS 07-01-01 LUKS Hańcza Suwałki 16.21      
 8 Bieg 1 5 Jakub SOKOŁOWSKI 07-01-01 LUKS Hańcza Suwałki 16.50      
 9 Bieg 1 6 Cezary OŁÓW 08-09-21 LUKS Hańcza Suwałki 16.59      
 10 Bieg 1 7 Mateusz ROMANOWSKI 07-01-01 LUKS Hańcza Suwałki 16.69      
 11 Bieg 2 4 Maksymilian BARSZCZEWSKI 08-05-12 LUKS Hańcza Suwałki 16.72      
 12 Bieg 2 5 Paweł LISZEWSKI 07-01-01 LUKS Hańcza Suwałki 17.30      
 13 Bieg 2 6 Mikołaj GUGAŁA 11-01-01 LUKS Hańcza Suwałki 17.46      
 14 Bieg 2 7 Franciszek HOŁUB 09-01-01 LUKS Hańcza Suwałki 17.49      
 15 Bieg 2 8 Bartosz SAWICKI 08-12-05 LUKS Hańcza Suwałki 17.51      
 Bieg 1 DNS Cezary ŁYDZIŃSKI 07-01-01 LUKS Hańcza Suwałki DNS      

 Strona 3  
 DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka 
 SUWAŁKI 2020 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.70 
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Skok wzwyż M U18 

 Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 20-09-23   15:00:00 
 Koniec:  20-09-23  15:19:00 
 1 11 Paweł ĆWIKOWSKI 04-09-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.60      
 12 Piotr KONOPKO 04-05-23 LUKS Hańcza Suwałki(PD) DNS      
 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 1,84 1,88 1,92 195 198 2,00 
 Paweł ĆWIKOWSKI o xxx 

100 m pł K U18 (76,2) 

 Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 Bieg 1/1 Wiatr: -1,5 Start: 20-09-23   15:32:00 
 1 2 60 Julia SAWICKA 04-12-28 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 17.47      

80 metrów pł K U16 

 Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 Bieg 1/1 Wiatr: -1,5 Start: 20-09-23   15:32:00 
 1 3 53 Natalia GUGNOWSKA 06-01-06 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 13.68      
 2 4 54 Julia MARCINKIEWICZ 06-05-09 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 13.78      
 3 7 57 Nadia DYDZIŃSKA 06-05-13 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 15.11      
 4 5 55 Klaudia DOBKIEWICZ 07-02-14 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 15.76      
 6 56 Agata BARSZCZEWSKA 08-12-22 LUKS Hańcza Suwałki(PD) DNS      

Rzut oszczepem K U18 (500) 

 Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 20-09-23   15:00:00 
 Koniec:  20-09-23  15:36:00 
 1 99 Julia SAWICKA 04-12-28 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 25.94 
 100 Gabriela BUTKIEWICZ 03-06-25 LUKS Hańcza Suwałki(PD) DNS 
 I II III IV V VI 
 Julia SAWICKA x 25.48 25.29 25.94 

 Strona 4  
 DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka 
 SUWAŁKI 2020 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.70 
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Rzut oszczepem M U18 (700) 

 Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 20-09-23   15:00:00 
 Koniec:  20-09-23  15:36:00 
 1 3 91 Bartosz TARASZKIEWICZ 04-01-14 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 57.90  PB    
 2 2 90 Adam ANDREJCZYK 03-05-22 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 44.97      
 3 1 89 Kornel RYBACKI 03-05-19 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 34.05      
 I II III IV V VI 
 Bartosz TARASZKIEWICZ 57.90 57.25 52.57 51.33 

 Adam ANDREJCZYK 44.43 44.97 43.26 r 

 Kornel RYBACKI x x 29.65 34.05 

Rzut oszczepem M U16 (600) 

 Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 20-09-23   15:00:00 
 Koniec:  20-09-23  15:36:00 
 1 444 Roch KRUKOWSKI 07-07-20 KS Warszawianka W-wa(MZ) 50.99  PB    
 2 70 Mateusz ŻYLIŃSKI 05-12-26 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 50.07  PB    
 3 1 Aleksander WOJNA 07-10-25 OLA Podlaskie(PD) 35.04      
 4 71 Karol GULBIERZ 06-03-24 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 34.70      
 5 69 Edwin NIEWULIS 06-01-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 33.17      
 6 72 Ernest SZLAUŻYS 06-06-12 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 31.18      
 7 73 Bartosz DARGIEWICZ 06-01-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 28.81      
 I II III IV V VI 
 Roch KRUKOWSKI 47.66 50.99 r 

 Mateusz ŻYLIŃSKI 46.09 50.07 46.66 47.55 

 Aleksander WOJNA 30.70 32.40 35.04 X 

 Karol GULBIERZ 34.70 X X X 

 Edwin NIEWULIS X 33.17 26.05 X 

 Ernest SZLAUŻYS 26.91 28.57 26.16 31.18 

 Bartosz DARGIEWICZ X 28.81 X X 

110 m ppł mężczyzn 

 Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 Bieg 1/1 Wiatr: -1,5 Start: 20-09-23   15:52:00 
 1 2 31 Radosław POMIAN 00-08-23 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 16.47      

 Strona 5  
 DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka 
 SUWAŁKI 2020 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.70 
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110 metrów pł M U18 (91.4) 

 Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 Bieg 1/1 Wiatr: -1,5 Start: 20-09-23   15:52:00 
 1 6 64 Kornel RYBACKI 03-05-19 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 14.34      
 2 3 61 Paweł GULBIERZ 04-02-21 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 15.93  PB    
 3 7 65 Jakub SOBOTA 04-04-18 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 15.94      
 4 4 62 Paweł ĆWIKOWSKI 04-09-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 17.21      
 5 63 Piotr KONOPKO 04-05-23 LUKS Hańcza Suwałki(PD) DNS      

Skok wzwyż K U16 

 Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 20-09-23   15:00:00 
 Koniec:  20-09-23  16:05:00 
 1 1 Julia JASIELON 09-04-03 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.48      
 2 3 Emilia WASILEWSKA 06-01-29 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.48  PB    
 3 5 Oliwia KUPREWICZ 08-05-19 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.48      
 4 6 Gabriela SZCZODRUCH 06-05-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.44      
 5 4 Lena BACEWICZ 91-01-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.44      
 6 2 Aleksandra HOŁUB 07-03-13 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.44      
 7 8 Julia MARCINKIEWICZ 06-05-09 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.40      
 7 Maja NIEWIAROWSKA 05-10-07 LUKS Hańcza Suwałki(PD) DNS      
 1,25 1,30 1,35 1,40 1,44 1,48 1,52 1,55 1,58 1,60 
 Julia JASIELON o o o o o o xxx 

 Emilia WASILEWSKA - o o o o xxo xxx 

 Oliwia KUPREWICZ O O O XO XO XXO XXX 

 Gabriela SZCZODRUCH - o o o o xxx 

 Lena BACEWICZ o o o xxo xo xxx 

 Aleksandra HOŁUB o o xo o xxo xxx 

 Julia MARCINKIEWICZ o o xxo o x 

Rzut oszczepem mężczyzn (800) 

 Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 20-09-23   16:00:00 
 Koniec:  20-09-23  17:00:00 
 1 4 888 Marcin KRUKOWSKI 92-06-14 KS Warszawianka W-wa(MZ) 80.72      
 2 1 401 Cyprian MRZYGŁÓD 98-02-02 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 79.44      
 3 5 53 Piotr LEBIODA 92-05-28 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 78.98  PB    
 4 2 436 Mateusz KWAŚNIEWSKI 95-07-16 AZS UMCS Lublin(LU) 75.59      
 5 7 61 Hubert CHMIELAK 89-06-19 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 75.25      
 6 6 889 Dawid WEGNER 00-04-23 LUKS Start Nakło(KP) 74.65      

 Strona 6  
 DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka 
 SUWAŁKI 2020 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.70 



23 września 2020 
 7 3 781 Oskar TREJGO 00-05-02 KS Podlasie Białystok(PD) 66.51      
 I II III IV V VI 
 Marcin KRUKOWSKI 78.42 x 79.42 78.66 80.72 80.52 

 Cyprian MRZYGŁÓD 73.76 79.15 76.50 79.44 79.16 x 

 Piotr LEBIODA x 73.70 70.93 78.98 x 75.08 

 Mateusz KWAŚNIEWSKI 75.59 73.77 x x x 72.40 

 Hubert CHMIELAK x 75.25 73.79 x x x 

 Dawid WEGNER x x 70.05 74.53 72.73 74.65 

 Oskar TREJGO 62.34 x 66.51 63.11 64.70 64.46 

Rzut oszczepem M U20 (800) 

 Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 20-09-23   16:00:00 
 Koniec:  20-09-23  17:00:00 
 1 870 Eryk KOŁODZIEJCZAK 02-02-04 LUKS Start Nakło(KP) 74.07  PB    

 Eryk KOŁODZIEJCZAK 67.46 74.07 70.02 67.26 x x 

Rzut oszczepem kobiet (600) 

 Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 20-09-23   17:00:00 
 Koniec:  20-09-23  17:50:00 
 1 6 65 Maria ANDREJCZYK 96-03-09 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 62.48      
 2 1 59 Klaudia MARUSZEWSKA 97-08-28 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 55.78      
 3 7 400 Aleksandra OSTROWSKA 97-12-19 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 52.92      
 4 3 873 Julia SZAŁAS 98-10-24 AZS-AWF Gorzów(LB) 44.07      
 5 4 779 Angelika ANTONIAK 00-05-29 KS Podlasie Białystok(PD) 43.80      
 5 403 Karolina BOŁDYSZ 93-04-21 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) DNS      
 2 399 Marta KĄKOL 92-02-25 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) DNS      
 I II III IV V VI 
 Maria ANDREJCZYK 58.80 61,97 58.82 x 57.98 62.48 

 Klaudia MARUSZEWSKA x 53.81 50.50 54.62 x 55.78 

 Aleksandra OSTROWSKA 50.37 - 51.39 - 52.92 51.90 

 Julia SZAŁAS 40.61 43.90 42.01 x x 44.07 

 Angelika ANTONIAK x 41.05 43.80 x 39.27 x 

 Strona 7  
 DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka 
 SUWAŁKI 2020 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.70 
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Rzut oszczepem K U20 (600) 

 Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 20-09-23   17:00:00 
 Koniec:  20-09-23  17:50:00 
 1 49 Gabriela ANDRUKONIS 02-09-17 UKS Czwórka Białystok(PD) 47.65      
 2 401 Natalia MĄDRZEJEWSKA 02-04-12 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 39.86      
 I II III IV V VI 
 Gabriela ANDRUKONIS 38.15 x 41.91 43.17 45.49 47.65 

 Natalia MĄDRZEJEWSKA 35.85 x 37.83 39.53 39.11 39.86 

 Strona 8  
 DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka 
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